ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Кущевский район

____________

№_____

ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Кущевский район
от 16 марта 2009 года № 256 «О порядке перечисления
муниципальными унитарными предприятиями

в бюджет муниципального образования Кущевский район

части прибыли, оставшейся после уплаты налогов

и иных обязательных платежей»
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 мая 2014 года№ 537 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края                  от 18 марта 2005 года № 238 «Об утверждении Правил разработки и утверждения программ деятельности государственных унитарных предприятий Краснодарского края», в  целях повышения эффективности использования муниципального имущества и обеспечения поступлений в бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Кущевский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 16 марта 2009 года № 256 «О порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования Кущевский район части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», изложив  пункт 2.1 в следующей редакции:

«2.1. Размер отчислений муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования Кущевский район части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, устанавливается в размере двадцати пяти процентов.»

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                  В.С.Ханбеков

PAGE